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SMT - Werkszeichnung; entspricht nicht nach DIN

 
 
  

 
 

 

  
 

 

  
 Zust. Änderung Datum Name

( Verwendungszweck ) ( Zul. Abweich.) ( Oberfl. )

( Werkstoff, Halbzeug, Rohteil- Modell- Gesenk-Nr.)

( Benennung )

( Zeichnungsnummer )

Blätter

Blatt

Ursp. Ers. für: a Ers. durch: b

Datum Name

Maßstab

Bearb.
Gepr.
Norm

ISO 2768-m

Anzahl / Einheit: St.

1SMT Schilling
Metalltechnik GmbH

Material Abmessung

Verwendung X:X

X X

Rev.

Diener17.03.06

Auszughammer 700g

Gewicht 700 g

481

263

30-01-40-1601

100

ø
40


